194
Ly
/

SERVICO DE OBRAS socials

Sorocaba, 05 de agosto de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - ESTADUAL

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compbe a Prestacdo de Contas: JULH®/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
8.096,00(oito mil e noventa e seis reais).

o Relatério de Execugédo Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execucao Financeira - Parte 2

® Oficio de encaminhamento da Prestagao de Contas;
Oficio de solicitacao de pagamento do més subsequente;
Relatorio de atendidos, e atividades;

Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;
Certidao Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;
Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

Certidao Negativa de débitos Estadual;

Certidao Negativa de débitos Federais;

Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

Extrato Conta especifica;

Extrato de rendimentos - Aplicacao Financeira;

o Justificativa.

e ¢ 0 @ e @ ©

, Recebemos / SECID
of D A 1B i
A fewsl Domg
JOAO ANTONIO GABRIEL ! .
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 116/2021

Sorocaba, 05 de agosto de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: AGOSTO/2021 no valor de: R$
8.096,00(oito mil e noventa e seis reais) referente a recursos do Termo de
Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba / SECID Secretaria da Cidadania,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 229749.3

Atenciosamente

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdao de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romzo, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sassarocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCTIAIS
RELATORIO DE EXFCUGAD FINANCEIRA
ANEX0 RP-14 - REPASSES A0 TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SEGID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNP): 71.884 805/0001-21
ENDEREGO e CEP: RUA FRANCELING ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.661.398-72
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PROTECAQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS
EXERCICIO:2021 COMPETENCIA! JULHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL -

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAGAD/FOMENTO N.°2 2019/21.898 01/07/2019 30/06/2021 RS 12.000,00
TERMO DE COLABORACADFOMENTO N2 2019/21.898 01/07/2021 30/06/2022 RS 12.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON® | VALORES REPASSADOS - RS
30/07i2021 R$ 8.096,00 30/07/2021 494,752 RS 8.096,00
(A - SALDO DO MES ANTERIOR RS 2.898,97 |
(B} - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 8.096,00 ’;f
{C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS 5,69
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGCAO DO AJUSTE (2)
11.000,66

11.000,66 |

(G) - TOTAL DE RECURSDS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) [RS$
{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
Ofs) signatério(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JULHO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS ,
Recursos humanos (5) JULHO 2021 RS 6.252,89 V
Recursos humanos (6) JULHO 2021 RS -
Medicamentos JULHO 2021 RS -
Géneros alimenticios JULHO 2021 RS -
Outros materiais de consumo JULHO 2021 RS -
Outros servigos de terceiros JULHO 2021 R$ -
Locagdo de iméveis JULHO 2021 RS -
Locagdes diversas JULHO 2021 RS -
Utilidades piblicas (7) JULHO 2021 RS -
Combustivel JULHO 2021 RS =
Bens e materiais permanentes JULHO 2021 RS -
Obras JULHO 2021 RS -
Outras despesas JULHO 2021 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 6.252,89
(5} Satdrios, encargos e beneficios. () Aulfinamos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, tefefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 11.000,66
J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO WES DE REFERENCIA RS 6.252,89
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E—(J - F)] RS 4.747,77
(L) VALOR DEVOLVIDO AD GRGAO PUBLICO _
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 4,747,711
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SERVICO OF ORRAS SGCIALS
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) CREROR RESUMIDAMENTE VALOR (R9)
06/07/2021 | 05/07/2021 |NF 99940 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 436,80/ /
15/07/2021 | 06/08/2021 |FGTS 07/2021 GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 99,171/
15/07/2021 | 06/08/2021 |GPS INSS 07/2021 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 133,06 /
19/07/2021 | 06/08/2021 |NF 9962 CINCOTTO & DRIGO SAUDE LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 38,541/
29/07/2021 06/08/2021 |TIT. 328831 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANGQS (5) RS 38,00/ /
02/08/2021 | (6/08/2021 |FGTS FL 07/2021 GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 623,15 /x'
02/08/2021 | 06/08/2021 |GPS INSS 07/2021 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 686,90 %
02/03/2021 | 06/08/2021 |IRFL 07/2021 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSO0S HUMANOS (5) RS 160,87
06/08/2021 | 05/08/2021 |SALARIOS 07/2021 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.162,09 |
06/08/2021 | 05/08/2021 |SALARIOS 07/2021 CAMILLA GABRIELL| BATISTA DE OLIVEIRA |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.162,09 |/
06/08/2021 | 05/08/2021 |SALARIOS 07/2021 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.713,22 r;’
TOTAL| R$  6.252,89

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Concessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
{nome, cargo e assinatura)

de agosto de 2021.

YRS

“JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804,/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Pdginag 1de 1



30]
_ oy
Noita Fiscal de Servigos Eletrdnica ' https:/fwww.issdigitalsod .com.hr/nfse!notaFiscal.php?id_nota{_ﬁsca
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( No
Prefeitura de Sorocaba R

00099940

Dat3 e Hora de Emissio /
SECRETARIA DA FAZENDA 06/07/2021 00:00:00
- Cédigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NESe 5adc4268

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Socizl: CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigio Municipal : 000120742

Enderego: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raz8o Sodal: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
[CPF/CNP]: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°140 - 1D SAO PAULO - - JD.

SAD PAULO - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:

PRESTACAD DE SERVICOS. LBl FEDEPAL N 12741002, Tﬁmm 13,45% TRIBUTACAD MLMICIPAL: 4,19%
Tribu liub » [Ttem

Qtde Unksrio Total
NAD  [INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 3 1450 435,0
SIM  [TAXA DE SERVICOS . 1 1,800 1,8
£STADLIAIS | SECID |
g PAGO COM RECURSQS ESTREC S o cog .
TERMO DE COLABORAGAD N 201 ’ . _.
. b
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): (0,00009%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
2 VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 436,80
Valor Total das DedugBes: riase de Caleulo: iquota: alor do 1SS;
R$ 0,0 R$ 1,80 5,00%| RS 0,09
QUTRAS INFO ES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tribyfacdo: TRIBUTAVEL

Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP ’ Ingldéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 93285/99 (06/07/2021)

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
ONAE: 828970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-trans es

Servico: 1712 - Administrag3o em geral, inclusive de bens e-neg??cios de terceiras.

i:it"[f; )

? _—
\  VANDERLEI bBA Sik Vr.
}GERENTE ADMINISTRATIVC
| EFINANCERD

ta de vencimento do ISSQN referente & estz NFSe: 10/08/2021
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Recibo do Pagador
Beneficidrio:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
Pagador - Emiss3o Valor do Decumento :
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL 01/07/2021 R$ 436,80
Agéncia/ Cc’;dé%o dn Beneficiério Nosso Namero Vencimento N° do Documento
76/83602-2 109/00111191-0 05/07/2021 111194
Autenticagao Mecanica
| J— 1341-7]  34191.09008 11119.100078 68360.220005 6 8672000043680
Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 05/07/2021
Beneficiério £ Agéncia/ Codigo do Bensficidrio
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 - 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Daoc. Aceite Datado Nosso Nimero
01/07/2021 111191 RC N |Processamento 109/00111191-0
Uso do Banco Carteira | Espécie | Quantidads Valor Valor do Documento
109 R$ R$ 436,80
InstrugBes (Texio de responsabilidade do Beneficidrio): (-) Desconto / Abatimerito
APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 0,86 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 30,58 (+) Mora/ Multa
N° da Soiicitagio: 114920 _ - | (=) Valor Cobrado
NP do Pedido: 115751
Fagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. CNPJ/CPF do Pagador
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAQ PAULO THAsARaOnT2

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

AL TR T

..............................................................................................................................................................................

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



Emoresas

Usuaric : i
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
NP3y 71.864.805/0001-21

Produto ¢ _BENEFICIO ALIMENTACAQ

Pedido ; 115751
‘Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, - CNPJ: 71864805000121

Mome: ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
Céd. item Codigo Site Descriglo =
£ 20156009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

.

Nome: CAMILLA GABRIELLI BATISTA DE OLIVEIRA
Céd. Item Codigo Site Descricsio

& 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

Nome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
Céd. Item Codigo Site Descriclo
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

303
Uy

https://www.siscred.com.br/Empresas/RelatorioQ01 .as

logout
CREDIALIMENTACAO.
Relatdrio 001

[ vorar |}

CPF : 375,161.598-54 MAT : 1

VL Unit. (R§)  Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00
Totals 145,00

CPF : 348.431.118-56 MAT : 2

VL Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00
Totais 145,00

CFF : 297.527.578-12 MAT : 3

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (RS)
145,00 1 145,00
Totais 145,00

Versdo 02.40 Release 12100 - 2021/06/22 14:44:24 - @ Copyright 2009 by Comunix. Todos os direites reservados.
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/1 2/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n°® 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n°® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei.n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo ~ CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP - Fone: (15) 32215777
k SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

o

MES/ANO UTILIZACAO

JULHO - 2021
RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais ~SOS, a recarga do Cartéio eletrdnico de vale alimentacfio
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que € responsavel pela
. conservagdo do mesmo e que a sua reposicéo sera cobrada a taxa de R$ 10,00

(DEZ REAIS)
NOME ASSINATURA
01 | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA L A
02 | CAMILLA GABRIELLI DE OLIVEIRA (i \g@d A ]
03 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS T S—
< Nt

Sorocaba, 01 de julho de 2021. -l



Emissao de comprovantes - 3o nivel

kS5
[
L7458

G3342208532252811
22/07/2021 09:00:49

22/07/2021 - BANCO DO BRASIL - 038:00:47
019160181 0041

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

CLIENTE: £08 NAIS
BGENCIA: 01581-0 CONTA: 117.917-9

ITAU UNIBANCO S.A.

341910300811119100078683602200056867200000434680
SENEFICIARIO! )
CHEDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001~-53
BEINEZFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAC COM SERV LTD
CNPJ: 04.578.848/0001-53
PAGATOR:

SERVYCOS DE OBRAS SCOCIAIS - AL
CH2J: 71.864.805/0001-21 .

¥R. DOCUMENTO ) 70.501
DATA DE VENCIMENTO 05/07/2021
DARTA DO PASAMENTO ' 05/07/2921
VALOR DO DOCUMENTO : 436,80
VALOR COBRADO 436,80
NR.AUTENTICACAO . C.570.C20.0EB.925.D856

s

Central de Atendimento EB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0200 723 CU01 Demais localidades.

Consulras, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 Tz8 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentec de
vrodatos e servicos.

Cuvidoria

Q800 T2% 5678

Raclamacoes nao solucicnadas nos canais
habitvuais agencia, SAC e demais canais de
atendimentc.

Atendimento a Deficientes Avditivos ou de Fala
0800 729 ¢CEl

informacoces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutres produtos e servicos de Cuvideria.



FGTS

FUNDD DE GASANTIA DO TEMPO DE BERICD:
GF1IP - SEFIP 8.40

306

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 15/07/2021 - 14:01:24

w7

0L-2A2R0 SOCIAL/SOME

02-DoD/TELEFCNE

(0015)32250770

I-FPAS 04-SIMPLES

353-REMUNERACRO 06-QTDE TRABALHATSRES 07-ALIQUOTA FGTS

1.239,64 3 8

33-ID RECOLHIMENTC

017580-9

10-INSCRIGAC/TIPO( 8 } 11-COMEETENCIZ 12-DATA DE VALIDADE

71.864.805/0001-21 07/2021 07/08/2021

13-DERCSITO + CONTRIE SICIAL
P

14-ENCRREOS 15~-TOTAL A RECCLEER

89,17 0,00 89,17

JPAGG COMRECURSOS ESTADUAIS I SECID .
TERMO DE GIRABORAGRD N* 2015021868

- e
R

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA (07/08/2021**

807655670872

186480500014 AUTENTICACAO MECANICA

FUN OO DE GARANTIA DD TEMPO D DEFCO
GFIP — SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLEIMENTC DO FGTS
GERADA EM 15/07/2021 - 14:01:24

J1-RER2?RC SOCIAL/NOME

SERVICO DE OBRAS SOGIAIS

{0015) 32250770

_-"3_--:9.‘,5 04-SIMPLES 05-REMUNERACED 06-JTDE TRABALHADORES C7-ALIQUOTA FGIS
639 1 1.239,64 3 8
| 18-c83 RECoTETMS NTO 09~1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICEO/TIZO( 8 ) 11-COMPETENCIA /‘I' 12-DRTA DE VALIZRTE
680 01.'?980—9 71.864.805/0001-21 07/2021 / 07/08/2021
. £
13-DERSSITO + (‘.‘C-N'EIF.IE SOCIAL 14-ENCARGOS 15~TOTAL {A" PECOTEER
899,17 0,00 (f{ 29,17 /

**YALOR FGIS A RECOLEER ATE OfbéIZA 07/08/2021+%*

q
.
AUTENTICAGEO MECANICA

.
i
i858633000004 591701782108 BO0TES55670872 186490590014i 1,‘

¥

| VANDERLEY DA SILVA
\' | AERENTE ADINISTRATIVO
. “‘ ot AR ETROY
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Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Pagina 1 de | I‘LJ

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE; 15776634000108 ‘

Seu arquivo 072021SOSMEDIDAESTAC.zip fol armazenado na Caixa Econdmica Federal em 15/07/2021 as

14:01:50,

O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7FB84040404040404040DA03CRB62EC2ZAOBCA.

Esta protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econbmica Federal.

Havendo ccorrénclas impaditives no processamento do arguivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
ceixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncials) encontradals) e as agdes necessdrias para a

salucio.

Informacdes Complementares: -

*Yransmissor:

Inscricdo Transmissor:

Responsavel:
Inscricdo Respons
Competéncia:
NRA:

Base de Processamento:
Cédigo de Recolhimento:

Contato:
Teiefone:

avel:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 1577663400010
15.776.634/0001-08 ’

DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
15.776.634/0001-08

07/2021

IG674eRWTmd00004

CP - Campinas

650

SILVIA JANAINA MORAL
0015331807C8

- Atenc8o: Este Protocoio de Envio de Arguives ndo garante a legitimidade do conteldo das informacGes.
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SISBEB - SISTEMA DE INFORMRCOES BANCO DO BRASIL

06/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 05.56.51
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA:

225.749-3

Convenic FGTS ARRECADACAD GRF

Codigo de Barras

Data do pagamento
CHPJ/CEI/CPF
COMPETENCIA

CCDIG0 RECOLHIMENTO
VENCIMENTO

VALOR DEPCSITO
Valor Total

85850000000-4 §9170179210-9
80765567087-2 18648050001-4

06/08/2021
71864805/0001~21
07/2021

€50

Q07/08/2021

98,317

89,17

DOCUMENTIO: 080602
AUTENTICACAO SISER:

D.337.BD6.6F8.DF3.7ES

/



Vencimento: 20/08/2021

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2950

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4 - COMPETENCIA

0712021

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /JENDEREGO/! TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

6 - VALOR DO INSS 133,06
RUA FRANCELINO ROMAQ 100
JD CAPITAO SOROCABA -SP 18052-370
15 32280770 7-
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
{Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagsio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0
estipulaga em resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATW/MULTAS E JUROS 0.00

devera ser adicionada & contribuigBo ou importancia correspondente nos meses

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado.

11-TOTAL 133,06

OEPTO MEDIDA ESTADUAL 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

Vencimento: 20/08/2021
. = GAM 2950
. MINISTERIO DA PREVIDENGCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO
o = -
P SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

e 4 - COMPETENCIA 07/2021

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

§ - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME QU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 6- VALOR DO INSS 133,06
RUA FRANGELINO ROMAO 100 =
JD CAPITAD SOROCABA - SP 18052-370
15 3229-0770 7-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS 0
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,0
E vedada a utilizagso de GPS para recolhimento de receita de valor inferiof a0 ’ E JUROS 0,00
eslipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10<ATMARLTAS EJU
devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspongente nos rieses
subsequentes, até que o fotal seja igual ou superior ao valor minimo ﬁxado.'! / 11 - TOTAL 133,06

DEPTO MEDIDA ESTADUAL

GERENTE

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

VANDERLEY DA SILYA

ADMINISTRATIVG

E FINANCEIRD
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
06/08/2021 - AUTCATENDIMENTO - 08.56,51
019106G0191 SEGUNDR VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MiNESTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 01%1-0 CONTA: 229,748-3

CODIGC DO PAGAMENTO 2850

COMBETENCTIA 07/2021

IDENTIFICADOR 71864805000121

DAT2 DO PAGAMENTO 06/08/2021

VALOR DO INSS ) 133,05

VALOR QUTRAS ENTIDADES 0,00

VALOR ATM/JUROS/MULTA - 0,00

VALOR TOTAL 133,06

DOCUMENTO: 080604

AUTENTICACAOQ SISBER: 6.CA3.08E.0E2.D5E.DOA
v )

wkEWEE & o VI_& EMPREGADOR _***1‘****

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/08/2021 - AUTCATENDIMENTG - 05.56.51

0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GES

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODIGO DO PAGAMENTO 2950
COMEETENCIA - . 07/2021
IDENTIFICADOR : . 71864805000121
DATR DO PAGAMENTO 06/08/2021
VALOR DO INSS ) . 133,06
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JURQOS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 133,06

DOCUMENTO: 080604
AUTENTICACRO SISER: : €.CA3.08B.0E2.D5E.DDA

#AEAXXNE YIA CONTRIBUINTE ***xs%x



19/07/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota »
Prefeitura de Sorocaba 00009962~
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 19/07/2021 11:27:43
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
6b129681
PRESTADOR DE SERVICOS
. | Nome/Razko Social: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARTAL SS LTDA
CPF/CNPJ: 00.657.412/0001-07 Inscricao Municipal : 000094238
| Enderego: RUA CAPITAQ MANOEL JANUARIO, N°84 - VILA AMELIA - CEP;18035-610
i ______..1 Municipio: SOROCABA UF: SP
- TOMADOR DE SERVICOS

Tlome/Raxdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNP): 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAG, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: adm@sossorocaba.com.br
DISCRIMIN 0 DOS SERVICOS
Descricdo:

PRESTACAD DE SERVICO EM SAUDE OCUPACIONAL PARA ATERDER A NRJ - JULHO DE 2021
50LETO COM VENS IENTO PARA DIA 06/08/21

Tributivel “htem Quﬂ Unitario ngﬁ

SIM  [PREST. SERV. SAUDE - JUR/21 ) 455,

PAGO COMRECURSOS ESTADUAIS/SECID] - [ pAGO COMRECURSOS FEDERALISECID

TERMO DE COLABORAGAO N° 2015/21,898 TERMO DE COLABORAGRO N 202072982
IV ] R g == X1
s pomsmon it _,..:m“‘""‘———-‘:-—"‘"‘—-——

| REOS MUNICIFAIS | SECID
A ey GRS

e ]

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (11,0000%: AR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$297 R$ 13,69 RS 0,00 /__R$0,00 R$ 4,56
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 456,20 i
Ges: Fase § |N : i rabr do ISS:
Vaior Total das Dedugdes: s de Calculo: o iquota: ’/, A sEaal
_ OUTRAS INFORMACOES i
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributagio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: soao%;sp
Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR e

CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA / LIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Seivigo: 0403 - Hospitais, clinicas, laboratdrios, sanatdrios, manicBmios, casas de fadde, prontos-mrros,lbulatdﬁos e
congeneres. _ /

/
i
i
i
4
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RECIBO DO PAGADOR k)
PSS A , 341-7 I 34191.57007 00001.600519 34044.000007 6 87040000041674
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nao bancario mesmo apéso  [Vencimento
|vencimento. 06/08/2021
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPJ/CPF: 00.657.412/0001-07 0513 / 40440-0
RUA CAP MANOEL JANUARIO, 84 , 18051310 - VL AMELIA - SOROCABA - SP
Data do documento [NGm. do documento Espécie Doc. |Aceite [Data Processamento |Nosso Numero '
19/07/2021 00009962 DS N 19/07/2021 157 / 00000016 -
Usc do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ - 416,74

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO,

(+) Juros/Muita

(=) Valor Cobrado
Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJICPF: 71.864.805/0001-21
R FRANCELINO ROMAO, 100 , 18052370 - VL RICA - SOROCABA - SP
Beneficirio final CNPJICPF: -

e Autenticagdo mecanica
M sa | 3417 34191.57007 00001.600519 34044.000007 6 87040000041674
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancério mesmo apés o [Vencimento
vencimento. - 1 06/08/2021
Beneficiario ' Agéncia/Codigo Beneficidrio
ICINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPJ/CPF: 00.657.412/0001-07 0513 / 40440-0
RUA CAP MANOEL JANUARIO, 84 , 18051310 - VL AMELIA - SOROCABA - SP
Data do documento |NGm. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
19/07/2021 00009962 DS N 19/07/2021 157 / 00000016 -
Uso do Banco Carteira . [Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 416,74

instrugSes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre este boleto contate o () Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO, .

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado
Pagador - SERVICO DE OBRAS SbCIAiS CNPJICPF: 71.864.805/0001-21
R FRANCELINO ROMAO, 100, 18052370 - VL RICA - SOROCABA - SP

neficiario final CNPJICPF:

Ficha de Compensacao
Autenticacdo mecénica

I

[l

ANRRITAR

I
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06/08/2021 - BANCO DO BRASIL - (5:55:44

019166191 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.613-8

ITAU UNIBANCO S.A.

341915?00T00001600519340440000075870400000416?d
BENEFICIARTO:

CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
NOME FANTASTIA:

CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07
BENEFICIARIO FINAL:

CINCOTTO DRIGO A C S EMERES
CNPJ: 00.657.412/0001-07
BAGADCR: ]

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DCOCUMENTO

G 80.401
DATA DE VENCIMENTO ' 06/08/2021
DAT¢* DC PAGAMENTO ' 04/08/2021
VALOR D0 DOCUMENTO : 416,74
VALOR COBEADD 416,74
NR.AUTENTICACAQ 1.500.BFE.6B1.9AC.75E

Central de Atendimento BER -

4004 0001 capitais e regices metropolitanas
Q800 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e serxvicos transacionais.

SAC BB
0D8OD 72% G722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de |
produtos e servicos.

Cuvidoria
0800 72% 5678 :
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 coES

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Instrugdes de impresséo

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser, Utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o cdigo de barras,

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitsvel: 75691.40309 01064397100 21109.310017 2 8708000004290
Valor R$:429.00 SE—

. S g ——r =N s =y ryrn
VS}M | 756-0 ] 75691.40309 01064.397100 21109.310017 2 87080000042900
Local do pagamento geosepﬁéag:r: contratante/Cadigo do
PAGAVEL EM QUALQQER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971 °
- - Nosse nlmero

Beneficiario: P i - H i i -

eneficiario: Proagir < Bem-Estar Social CNP): 34.002.229/0001-87 0211093-1
Data do documento Nr. do documento Vencimento {=)Valor do documento

' VENCIMENTO
29/07/2021 328831 ORIGINAL: / 429,00
10/08/2021

{-)Descontos . (-)Outras DeducGes/Abatimentos (+)}Mora/Multafjuros (+) Outros Acréscimos (=)Valor cobrado
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP.- CEP» 18052370
Demonstrative

N e ~~ Auténticacio mecanica
PAGO COM REC
PAGO COMRECURSOS FEDERAIS | SECTD TERMO DE COLABORAGAQ N° Z013/21.898 /

TERMODE COLABORAGAQ N* 3598202017 o Bq ~% i

w_ \20.00 —

Corte na linha poritilhadé

vsmm 756-0 75691.40309 01064.397100 21109.310017 2 87080000042900

Local do pagamenta

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

' - Cooperativa contratante/Cédigo do
Beneficidrio: Proagir - Bem-Estar Social cne: 34.002.229/0001-87 Beneficidrio

4030/ 0643971

Data do documento  {Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. INosso nimero

28/07/2021 328831 ] DM NAQ 29/07/2021 0211093-1

arteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor {=)alor do documento
1 R$ 429,00
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiério. Qualquer divida sabre este boleto, contate o beneficiario) {-)Descontos

BEM ESTAR SOCIAL CONFORME: "
Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L. =
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e Juros de mora de 0,033% ao dia. {-)Outras Deducdes/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/08/2021( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 07/2021 )

S
/ (+}Mora/Multa/jurcs
PALS) COM RECURSOS FEDERAL SECID PAGD COM RECURSOS MUNICIPAIS ISECD]
TERMODE % N 20202962 reamfci DE COLABORAGAD N° 2183772017 | .- T Guties At
AN QD > OO s
i : i f s - ym— f :
Rb RS ' — (=Valor Cobrado
Pagador; 8483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 7
Endereco: Rua Francelino Romdo, 100 - Bairro: Vila Rica £
SOROCABA SP - CEP: 18052370 _,s’
SacadorfAvalista: i ¥
: ='J_f f ¥ Auterticagio Mecénica - Ficha de Compensagdo
" VANDERLEI DA SILVA
| GERENTE ADMINISTRATVO
{ £ FINANCFIRD
{; :
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205937  ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.77839  18/01/1991  [01/06/2019 13,00  07/2021
310016 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 466.415.848-36  15/04/1997  |01/06/2021 13,00  07/2021
205939 "ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88  05/06/1967  |01/06/2019 13,000  07/2021
291513 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54  06/02/1989  |01/02/2021 13,000  07/2021
315245 "CAMILLA GABRIELLI BATISTA DE OLIVEIRA 34843111656 27/12/1984  01/07/2021 13,00  07/2021
306263  DAVID MOREIRA JUNIOR 286.728.738-31  22/04/1980  |01/05/2021 13,000  07/2021
263331 ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41  24/01/1981  |01/11/2020  13,00] 0772021
205942 ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274.293.728556  18/12/1968  |01/06/2019 13,000  07/2021
205943 'ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08  25/11/1974  |01/06/2019 13,000  07/2021
260408 EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61  13/03/1971  |01/05/2020 13,00 0772021
315244 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336.727.958-79  02/07/1990  |01/07/2021 13,000 0772021
205944 FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.68466  11/10/1981  |01/06/2019 13,000 0772021
265908 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCINENTO 708.399.564-87  14/11/1969  |01/06/2021 13,000  07/2021
258648 GEIZIBEL APARECIDA ROMAD 317.825.12861  15/06/1982  01/05/2020 13,000  07/2021
258653 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 15/05/1988° |01/05/2020  13,00] 07/2021
208307 'HANA LAURA DE LIWA 392.106.748-:04  20/02/1989  |01/01/2021 13,00(  07/2021
205946 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297527.578-12_16/12/1980  |01/06/2019 13,00  07/2021
20594 JORGE CESAR SALVADOR 075.766.64851 23/02/1966  |01/06/2019 13,00  07/2021
205949 JUAREZ DA SILVA 026.840.25827  28/10/1959  |01/06/2019 13,000  07/2021
222158 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03  16/06/1976  |01/09/2019 13,00  07/2021
205951 'LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.71839  25/02/1983  |01/06/2019 13,00  07/2021
205953 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.638-78  04/08/1968  [01/06/2019  13,00] 07/2021
256652 MEIRE HELEN CAMPESTRINI | 369.462.828-25 03/06/1987  |01/04/2020 13,00 07/2021
205955 MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 3472377837 28/11/1984  |01/06/2019  13,00]  07/2021
256654 RENAN PINFEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 21/11/2000  [01/04/2020 13,00 07/2021
240400 'ROSANA MARIA MENDES NASCIVENTO 045.320.429-50  31/08/1973  |01/12/2019 13,00  07/2021
256655 SANDRA VALERIA MORAES LENE 110.229.988.03  25/09/1964  |01/04/2020 13,00  07/20%
205960 SIDNEI ROBERTO MORAES 144.887.278-.24  02/12/1967  |01/06/2019 13,00  07/2021
250620 TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12  06/07/1990  |01/02/2020  13,00] 07/2024
258652 TATIANA DE JESUS OLERIANG 215.025.948.62  04/09/1977  |01/05/2020 13,000 0772021
205963 VALCILENE DE CARVALHO GARGARD CORREA 171.719.33822  25/12/1969  |01/06/2019 13,00  07/2021
205064 VANDERLEI DA SILVA 051.545.858-95  25/04/1964  |01/06/2019  13,00| 07/2021
205966 VANESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04  11/02/1991  |01/06/2019 13,000  07/2024

TOTAL ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 182,00

TOTAL ABORDAGEM SOCIAL 130,00

TOTAL EMERGENCIAL CALAMIDADE 78,00

TOTAL MEDIDA SOCIOEDUCATIVA 39,00

TOTAL GERAL 423,00



06/08/2021 = BANCO DO BRASIL - 05:57:28
013100191 0602

COMPROVANTE DE PAGAMENTO D TITULOS

CLiENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

BANCO SICOOB S.a.

75691403090106439T1D02110931001?28703&000042900
BENEFICIARIO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NCME FANTASIA:

PRORGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIs
CHPJ: 34.002.229/0001-87
BENEFICIARIO FINAL: .

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCTIAIS

CNPJ: 71.8€4.805/0001-21

NR. DOCUMENTO ) 3 80.409
DATA DE VENCIMENTO 10/08/2021
DATE' DC PAGAMENTO ' 04/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO > 429,00
VALOR COBRADO 429,00
NR.ARUTENTICACAD 5.174.9BF.4R3.1E8.CTE

Central de Atendimento BB -

4064 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0B00 723 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes € services transacionais.

SAC BB
0B0OQ 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
Produteos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678 )
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 QOE8

Informacoes, reclamacoes,cancelamsnto de cartao,
outros produtes e servicos de Ouvidoria,



FGTS

FUUNDO D BRRANTIA D0 TENIRG D SERVCD:

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAD SOCIAL/MOME

GRF - GUIA DE RECO

LHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 02/08/2021 - 16:04:15

320

G3-rPas

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

04-3IMPLES

02-DDD/TELEFONE

(0015)3223077¢

639

08-COD RECOLHIMENTO

05-REMUNERAGAD

7.789,

06-QTDE TRABALHADORES

42 3

07-aALtQUOTA FGTs

8

115

e

05-ID RECOLHIMENTO

017580~9

10-INSCRICEO/TIRC( § )

71.864.805/0001-21

11-COMPETENCIA

07/2021

12-DATA DE VALIDADE

07/08/2021

13-DERGSITO + CONTRIB SOCIAL

14~-ENCARGDS

623,15

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

623,15 /

5

PAGO COM RECURSOS ESTADUAISY SECD |
TERMO DE COLABORAGAO N° 2014/21.866 4

I 85880C000067

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2021+**

S

231501792107

807655050874 186480500014 ]

AUTENTICACAO MECANICA

FUNDO DE DARANTIA DD TENFD 8 SERVGD

GFIP - SEFIP 8.40

SL-BAZAO SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLH

IMENTO DO FGTS

GERADA EM 02/08/2021 - 16:04:15

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

02-DDD/TELEECNE

(0015} 322580770
G3-FERS 04-83IMPLES 05-REMUNERAGAD 06=QTCLE TRASALHADORES 07-ALIQUGTRE FGTS
839 1 7.789,42 3 8
C8-COHD FECOLHIMENTO 09-1ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPD( 8 ) 11-COMPETENCIA //j/’ }zﬁgara DE VALIDADE
115 017880-8 71.864.805/0001-21 07/2021 //// 07/08/2021
13-DEBOSITO + CONTRIZ SOCIAL 14=-ENCARGOS 15-TOTAL A/FECCLHER

623,15

0,00

623,15 /
)

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE 0/D

| 8582800000067 231501792107 807655050874 136480500014J

MO T

1]

07/08/2021%**

AUTENTICAGAO MECANICA

ANDERLEI BA SILVA
ERENTE ADMINI?}EATNO
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Conectividade Social - Procurag#o Eletrénica Péagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAI.A
Protocolo de Envio de Arquivos

Frezado cliente DELTA CONTABILIDADE & ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108. 3

Seu arguive 07202150SMEDIDAESTAD.Zip fol armazenade na Caixa Econdmica Federal em 02/08/2021 3s
16:04:44,

C ndmero do Protacolo de Envio deste arquivo é:
C3E20840DSD 1D7F2404-.'3404&-‘-‘:(5404G4ODA1A83600903E'=51?.

Este protocolo é sua garantia de Que ¢ arquivo fol devidamante recehide & armarzenadso pDara processements pelz
Cal<a Econdmica Federal,

Havendo ocarréncias impeditivas no pracessemanto do arguive, serd snviada uma nota explicativa pars g sug
‘czixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréndals) encontradals) e as agles netessdrias para a

of 3,
soiugeg.

Informagles Compiementares:

') * : .
Transmissor: . DELTA CONTABILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000108
inscricéo Transmissor: 15.776.634/0001-08
Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM :

Inscricio Responsavel: 15,776.634/0001-08 PAGO COM RECURSOS ESTAGUAIS | SECID |
Competéncia: - G201 DE COLABORAGAO N° 2014/21.896
HRA: IwtkIS2ywxt00003 A Si——— j
Basa de Processamento: CP - Campinas :
Cédigo de Recothimento: . 115 s 4 RS - e
Contato: SILVIA JANAINA MORAL

* Telefone: : 001533180708

" AtengHo: Este Protocolo de Envio de Arquives ndo garant= a legitimidads do contel do das informagfes.
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SISBB ~- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTI
06/08/2021 - AUTOATENDIMENTO = 05.56.51
0121000191 SEGUNDA VIA 6001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 225.749-3

Convenic FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85880000006-7 23150179210-7
80765505087-4 18648050001~4

Data do pagamento 06/08/2021
CNPJ/CEI/CEF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 07/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/08/2021
VALOR DEPOSITO ’ 623,15
Valor Total 623,15

DOCUMENTO: 080601
AUTENTICACAO SISBB: A.D4F.0F7.AA7.751.66F



Vencimento: 20/08/2021

e

(.\

A

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

07/2021

S - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1- NOME OU RAZAQ SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

deverd ser adicionada a contribuicio ou importancia comespondente nos meses

F 8- VALOR DO INSS 686,90
RUA FRANCELINO ROMAO 100
JD CAPITAO SOROCABA - SP 18052-370
15 3228-0770 7-
. 8-

2-VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS

(Uso exciusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a ufilizacio de GPS para reco)hi‘mento de receita de valor inferior ao

estipulatih em resolugfio publicada pelo INSS. A receita que resultar valer inferior | 10 - ATWMULTAS E JUROS 0.00

b P
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 686,90
MEDIDA ESTADUAL 12 - AUTENTICAGCAO BANCARIA
Venclni;ﬁto: 20/08/2021
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENCIA

071294

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1- NOMEE)U RAZAQ SOCIAL )"E-b_lDERECO! TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

6 - VALOR DO INSS 686,90
RUA FRANCELINO ROMAO 100
JD CAPITAO SOROCABA-SP 18052-370
15 3228-0770 7.
/ i
— pe— 7
2 - VENCIMENTO - / 9- VALOR DE OUTRAS
{Uso exclusivo do INSS) / ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagsio de GPS para recolhimento de receita de valo inferior ao 10 - ATM/MULTAS E JUROS 0,00 /
estipulado em resolugao publicada pelo INSS. A regelta que resuitar yalor inferior =
devera ser adicionada & confribuigéo ou importéncia correspondenfe nos meses
subsaquentes, aié que o tofal séja igual ou superior ao valor minimg fixado. 11 - TOTAL 686,90

MEDIDA ESTADUAL

¥

12 - AUTENTICACAO BANCARIA

DA SILVA
OMINISTRATIVG

i
'- fVANBEwa
EA
,.GERENFTFNANC EIRO

. o # SRR PR S ———————— e e
e s S - e s i v e
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SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

te/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 05.56.51
01%1CC0191 SEGUNDA VIA 0005

COMEROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA FREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCTAL
INSTITUTO NACICNAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 222.748-3

CCDIGOC DO PAGAMENTO 2305

COMPETENCIA 07/2021

IDENTIFICADOR 71864805000121

DATA DO PAGAMENTO 06/08/2021

VALOR B0 INSS 626,90

VALOR CUTRAS ENTIDADES * 0,00

VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00

VALOR TOTAL 686,90
CMEWNTO: 080603

AUTENTICACAO SISEBR: 7.927.DFC,8%2.820.0DA
ex

Fhhk ek xn VIE EMPREGRDOR_******‘*

SISEE -~ SISTEMA DE.INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/08/2021 - UTOATENDIMENTO - 05,.56.51

0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPECVANTE DE PRGAMENTO
MINISTERIO DA FREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DR PREVIDENCIA SOCIAL - GBS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODISO DO PACAMENTO 2305
COMPETENCIA - , 07/2021
IDENTIFICADOR ; T1864805000121
DATA DO PAGAMEKNTO ' 06/G8/2021
VALOR DO INSS 685,90
VALCR QUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 686,90

DOCUMENTO: 080603
AUTENTICACAD SISEER: 7.927.DFC.E5A.8A0.0DA

FEkrhhEx TIH CONTRIBUINTE #*%*®k%4 &
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E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao fributo de mesmo codigo de
pericdos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reals.

~ MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO —_——
SECRETARIA DA RECEIT, -
Documento de Ar l::: A:E:Eaf”' :o BRf‘s'L 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
SCRGRDR0 da Fiacelas Fedendls 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE = : 0561
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3228-0770
08 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 07/2021 2008200
07 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 1.786,38 160,87
Observagao: 08 VALOR DAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: 0,00
Sorocaba *SP 10 VALOR TOTAL

41  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1* e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/08/2021

...................................

..............................

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Sscretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao fributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, afé que o total seja igual ou superior a R$10.00.

Valores expressos em reals.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD 31/07/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO GPF OU ONPJ
Documento de Arrecadaco de Raceitas Federals 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DARECEITA
0561
041 NOME / TELEFONE : ~ o8
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
: 1 20/08/2021
IRRF assalariados - 07/202 07 VALOR PRINGIPAL /
Base de Célculo: 1.786,38 P 160,87
Observagéo: 08 VALOR DA MULTA’ '
J 0,00
09 VALOR DOSJUROS
; 0,00
Damicilio tributério do contribuinte: :
Sorocaba - SP 410 VALOR TOTAL
= ; 160,87
ATENCAO

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° 6 2° Vias) .

Darf valido para pagamento até: 20/08/2021

'SERENTE ADMINISTRATIVC

\ Y/ANDERLEI DA SILVE

LML EFNANCERO . ...
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EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
END: END: RUA FRANCELINO ROMAOD, 100
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21
IR - FOLHA (CODIGO 0561)

MES DE REFERENCIA: JULHO/2021

T —

cop | NOME FUNGAO ADMISSAO VALOR
00153 |ARIANERIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR S.EDUCATIVO |  20/01/2021 35,52
00060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS ORIENTADOR S.EDUCATIVO |  05/01/2017 125,35

: PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS | SECID §
CONTRIBUINTES LISTADOS e _ 2

e

VALOR A RECOLHER | ' | RS 160,87
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
0€/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 05.56.51
0181000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMFROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 22%.748-3

AGENIE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA sP
CODIGO DE BARRAS e oo

DATA DO PAGAMENTO 06/08/2021
PERIODC DE APURACAO 31/07/2021
NUMERO DO CPNJ 71.864,805/0001-21
CCDIGO DR RECEITA 0561
NUMERQ DE REFERENCIA oo
DATA DO VENCIMENTO : 20/08/2021
RECEITA BRUTA BCUMULADA  ccmeemmmm
PERCENTUAL
VALOR DO PRINCIPAL - 160,87
VALOR DA'MULTA o7
VALOR DOS JUROS e
VALOR TOTAL i 160,87
AUTENTICACAO SISEE: A.2C2.332.E23.D60.341

Modelo Aprovade pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n, 001,DE 2006

DOCUMENIO: 080605

TransagZo efetuada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 10ﬁ CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.884.805/0001-21 Referente ao més:  Julho/2021
Cddigo Nome do Colaborador

y Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA

Admissao:; 20i01/2021
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR SOCI0 EDyéATNO CPF: 375.161.698-54 PIS: 210.73562.71.0

CTPS: 3751816 Sérle; 0854

CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saiério mensalisia ; 30,00 2.248,91

953 | Adiantamento com ded. IR 864,04

81005 | INSS 12,00% 187,26

91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7,50% 3552

\VANBERLEI DA SILVA
BERENTE ADMINISTRATIVO

. " F FINANCEIRQ
Depésito em conta Uotai 2.248,91 1.086,82
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 1.162,09
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.248 01 2.248.91 2.248,91 179,81 1.162,08
Declaro ter recebido o valor liquido deste recijbo‘ s
P 73 N - R {1 ¢
% \é'!(\?r‘ # 1 Assinatura do Colaborador:(\ | sk, :;Xs _ 3 _G_/Lw ks
HUB CONTABIL - : ~ e

SCl Ambiente Contabil UNICO
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& 01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO QE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052- 370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864. 805/0001-21 Referente ao més:  Julho/2024
Cédlg_o Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000160 CAMILLA GABRIELLI BATISTA DE OLIVEIRA Admissdo: 23/06/2021
CBO: 5153-05 Fung¢do: ORIENTADOR SOCI/GIEDUC.ATNO CPF: 348.431.118-56 PIS: 128.77395.25.3 CTPS: 28868 Série: 303
CODIGOS | DESCRICOES & REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista F 30,00 2.248,91
953 | Adiantamento com ded. IR ;’f 899,56
91005 | INSS f‘ 12,00% 187,26
/
| / :
.5 -
¥ =)
: is 201'-"21 &9&
V DERLE! DA S1Lys !
[ RENTE ADMINISTRATIVC T
\\ { & FINANCEIRO
i
2posito em conta Totai 2.248,91 1.086,82
anco:
o Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.162,09
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.248 91 224891 2.248,91 179,81 1.162,09
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
P IF i Assinatura do Colaborador; (f..w"v‘w Flan R £, o Q; R
HUB CONTABIL W

s

SCI Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMADQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Julhol/2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS Admiss3o: 05/01/2017
CBO: 1311-20 Funcgéo: COORDENADOR(A) p{élﬂ DES PRCPF: 207.527.578-12 PIS: 130.78705.81.4 CTPS: 84601 Série: 236
CODIGOS | DESCRICOES Fi REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 3.165,00
266 | Premio Permanencia 4,00% 126,60
953 | Adiantamento com ded. IR / 1.140,65
91005 | INSS 12,00% 312,38
81705 | IR adiantamento salarial recolhido ;‘; 15,00% 125,35
{
’ 0 COM RECURSOS ESTADUAIS | SECID
DE COLABORAGAO N° 2014i21.568
' i
VANDERLE]I DA SILV: R‘?”'*"'-'-—- "
GERENTE ADMINISTRATIVC | M————
\. | EFINANCEIRO
= \ Eepésiw em conta | Totais 3.291,60 157838
' éncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.713,22
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.185,00 3.281,60 3.291,60 263,32 1.334,04
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. By
: } B e
‘é’i: !i%;l {ff Assinatura do Colaborador: e
UB CONTABIL N

S
o

SClI Ambiente Contabil UNICO
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| Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g l Autorizagéo para Liberagéo dos Créditos 04/08/2021
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 06/08/2021 Remessa: 995
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 375.161.698-54 001 2923-8 46.057-5 1.162,09
CAMILLA GABRIELLI BATISTA  348.431.118-56 001 6962-0 49.731-2 1.162,09
HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.713,22
Total Parcial: R$ 4.037,40 Quantidade: 3
Total Geral R$ 4.037,40 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
registro(s) e no valor total de R$ 4.037,40 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.749-3

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pégina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



3 Consultas - Extrato de conta corrente
EmpPRESA
-
Agéncia 191-0

Conta corrente 229749-35ERVICO DE OBRAS SQOCIAIS

G3370604320003091
06/08/2021 05:56:22

Dala 05/08/2021 Valor R$ 4.037,40 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.565, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e trinta e sete reais e quarenta centavos)

* Este aviso de langamento n&io é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:JOAO A GABRIELem06/08/202105:56:22

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
JULHO - 2021

TERMO DE COLABORAGAO - SERVIGO DE PROTEGCAO SOCIAL ESPECIAL DE
MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDA SOCIOEDUCATIVA EM MEIO ABERTO
PROCESSO ADM N.° 2019/21.898 - ESFERA ESTADUAL

- NF 99940 CREDIALIMENTACAO: justificamos o pagamento da nota fiscal no valor de R$
436,80 atraves da conta 0191/117917 esfera municipal, no entanto recebemos informacgao
via e-mail na data de 22/07/2021 da Secretaria da Cidadania, informando que o repasse do
més 07/2021 seria efetivado através das esferas Estadual e Federal, assim sendo essa

despesa foi declarada na esfera Estadual, devendo ocorrer o reembolso da conta
0191/229749 para 0191/117917,;

- ENCARGOS: justificamos as guias de GRF-FGTS R$ 99,17 e GPS-INSS R$ 133,06
declaradas na prestacao de contas e que referem-se ao pagamento dos encargos gerados
no pagamento das diferengas salariais (dissidio coletivo Sinetur) ocorridas no més 06/2021,
com vencimento para o més 08/2021;

- NF 9962 CINCOTTO: informamos o pagamento integral liquido da nota fiscal no valor de
R$ 416,74 realizado atraves da conta 0191/73619 Acolhimento Emergencial calamidade
Covid esfera federal, porem o valor correspondente a Medida Socioeducativa € de R$

36,54, devendo ocorrer o reembolso para conta em que o pagamento foi realizado;

- TIT. 328831 PROAGIR: informamos o pagamento integral no valor de R$ 429,00 realizado
pela conta 0191/217939 acolhimento institucional esfera municipal, e o valor que
corresponde ao projeto medida socioeducativa é de R$ 39,00 devendo ocorrer o reembolso;

24 R. Francelino Rom&0,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - <y (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

- SALDO FINAL.: justificamos o saldo para aplicacdo no exercicio seguinte no valor de R$
4.747,77 no entanto ja foi utilizado o valor de R$ 436,80 no pagamento de despesas
(credialimentacao) referente ao més 08/2021, finalizando o valor de R$ 4.310,97 a

permanecer aplicado.

Sorocaba, 05 de agosto de 2021.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

B< R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossurocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade P(blica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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G3373122261991461
! 01/08/2021 08:16:21
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

{Cliente !
Agéncia 191-0
Conta 229749-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia JULHO/2021

Data  Histbrico ;"‘e ' m vmnmm "ValorIOF  Quantidade cotas  Valor cota  Salda cotas
30/06/2021 SALDO ANTERIOR  3.142,01 673,322662
02/07/2021 RESGATE 243,88 52253511 4557246234 621.089151
Aplicagao 28/05/2021 152,21 32612753
Aplicacao 25/06/2021 89167 18840758
07/07/2021 RESGATE 0,47 0,100675 4668470934  620,968476
Aplicacio 25/06/2021 0.47 0,100675
30/07/2021 APLICACAO 8.096,00 1.731,570242 4675525023 2.352,538718
30/07/2021 SALDO ATUAL 10.998 .35 2352 538718 2352 538718
| Resumo do més E
SALDO ANTERIOR 3.142,01
APLICACOES (+) 8.096,00
RESGATES (-) 244,35
RENDIMENTO BRUTO (+) 5,69
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 5,69
SALDO ATUAL = 10.999,35
[ Valor da Cota 3
30/06/2021 4666421444
30/07/2021 4,675525023
| Rentabilidade i
No més 0,1950
No ano 0,5983

Ultimes 12 meses  0,6503

Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Extrato de conta corrente

G3373122261991461
01/08/2021 08:08:15

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta correnle 229749-3SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato 07 /2021
Lancamentos
_Ot. balancete Ot movimento Ag. origem Lote Histdrico 0
25/06/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/07/2021 01 99015 470 Transferéncia enviada 553.310.000.033.857 243880
02/07 3310 336857-5 PAMELAF ARV i
02/07/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 24383C 000C
07/07/2021 0191 S0015 B70 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120 047 C
07/07 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
07/07/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 084D
07/07 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
0710712021 ooeo 00D00 855 BB RF CP Aut Mais 42 047C 000C
30/07/2021 0000 14134 612 Recebimento Fornecador 494752 8.095,00C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
30/07/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Mais 42 B08600D COOC
31/07/2021 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVACOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

2
¥



G3370905050002251
. 09/08/2021 06:04:57
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

| Cliente i
Agéncia 191-0
Conta 229749-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia AGOSTO/2021

| BB Automatlco Mais - CNPJ 5.102.500/0001-58

. Data  Histérice . Valor Valor IR Prej. Comp. ValoriOF Quantidac
30(0?,‘2021 SALDO ANTERIOR 10 999,35 2352538718
05/08/2021 RESGATE 4 474 20 956, 606717 4677157206 1.385,932001
Aplicagdo 25/06/2021 2.904,37 ©20,9684786
Aplicag@o 30/07/2021 1.568,83 335638241
06/08/2021 RESGATE 2.218,82 474337120 4677727942  921,594881
Aplicagdo 30/07/2021 221882 474 337120
09/08/2021 SALDO ATUAL 431154 i 921,594881 921,594881
| Resumo do més |
SALDO ANTERICR 10.999,35
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 6.683,02
RENDIMENTO BRUTQ (+) 5,21
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 521
SALDO ATUAL = 4.311,54
Disponfvel p/ Resg = 4.311,54
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00

i Aplicacaes ern ser i

30)071'2021 939 019 130 8. 098 00 1.731.570242 921,504881
| Valor da Cota
30/07/2021 4,675525023
09/08/2021 4,678341490
| Rentabilidade
No més 0,0602
No ano 0,6589

Ultimos 12 meses  0,7049

| VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecéo para 09/08/2021 - Cota: 4,678341490

Transagéo efetuada com sucesso por; JAS93423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

(G3370905050002251
09/08/2021 06.01:39

Agéncia 191-0
Conla corrente 229749-3SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
Dt balancets Dt movimento Ag.origem Lofe Historics | Documento  VaiorRS Saido
30/07/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
05/08/2021 Cooo 13134 250 Folha de Pagamento 5585 4.03740D
0570872021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.501 436 80D
ITAU UNIBANCO S.A.
05082021 0000 QG000 855 BB RF CP Aut Mais 42 A447420C 000C
06/08/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.073.618 3654 D
06/08 0191 735619-8 SERVICO DE OBR
06/08/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191 000.115.120 333D
08/08 0191 115120-7 SERVICO DE CBR
06/08/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.117.917 43580D
06/08 0191 117917-9 SOS NAIS
0610872021 0194 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000 217.939 3%.00D
06/08 0181 217339-3 SERVICCO DE OBR
06/08/2021 0000 13105 375 Impostos 80.601 623,15 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
06/08/2021 0600 131085 375 Inpostos 80502 99.17D
FGTS ARRECADACADQ GRF
06/08/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagio 80.603 686,90D
GPS- Ident.: 71864805000121 - 07/2021 T
0682021 0060 13105 198 INSS Arrecadagac 80804 1330680
GPS- Ident.. 71864805000121 - 0772021
06/08/2021 0000 13105 375 Impostos 80805 160,87 D
DARF - 71.864.805/0001-21 -0561
06/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 221882C 000C
08/08/2021 0000 00000 298 SALDO 000C
Invest.com Resgate Autom. 4.311,54C
Saldo 4,311,54C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2021
IOF = 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2021
| Saldo de fundos de investimento
BB Automético Mais 4.311,54
OBSERVAJOES:
Transagéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898

SERVIGO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO PARA
ADOLESCENTES

MES: JULHO/2021

NOME CARGO ADMISSAO  RESCISAO DE CONTRATO
ARIANE RIBEIRO DE CLIVEIRA SILVA ORIENTADOR(a) S.EDUCATIVO  20/01/2021
CAMILLA GABRIELLI BATISTA DE OLIVEIRA ORIENTADOR(z) S.EDUCATIVO ~ 23/06/2021
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR(a) MSE 05/01/2017

Sorccaba, 05 de agosto de 2021.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3225-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sassorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pdblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




Firefox

http:.r':‘servicos.receita,fazenda.gov.br/Serviccsz’certidao/CNDConjuntaI...

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS f&os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, 6 certificado que
n&do constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é véalida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:45:41 do dia 20/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: B285.6B52.2467.A88D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

QL{Z
U

ANIT NN 04



Consulta Regularidade do Empregador hltps:-*.»’consulta-crf.caixa.gov.b1';’consnhacrffpages-’consultaEmpmgador.j sf

3
4
CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
o 2 71.864.805/0001-21
Inscrigao:
Razao SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Social:

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAQ 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que l|he
confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica
que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/07/2021 a 22/08/2021

Certificacdo Naimero: 2021072400405588180619
Informacdo obtida em 24/07/2021 09:03:27

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

24/370202 0%



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S#o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabl‘ﬂdaﬂé do.Interessado(a).

Tratando-se de CRDA-emilidé para pessoajuridica, a pesquisa na base de dados & féita‘por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do centribuinte; cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada. - :

Certidéo n°® 30528801 Folha 1 de 1
Data e hora da emissé&o 02/08/2021 05:50:15 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss&o.

Certid&o emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacdo desta certid3o esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitic
hitp://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SQOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n®: 22241106/2021

Expedicdo: 20/07/2021, as 08:38:38

Validade: 15/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdoc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidédo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No caso de pessoca Jjuridica, a Certidioc atesta a empresa em relacédc
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

L aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recclhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministérioc Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Cividas & sugestiss: cndtPist.jus.br
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 293.237/21-70

Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAQO, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 08:33:19 h, do dia 20/07/2021.
Valida até 20/09/2021.
Cédigo de autenticidade: 49428527180D2156

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N° Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 293.233/21-47

Certidao via web
Inscrigdo Imobiliaria: 33.61.14.0001.01.000

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 08:32:29 h, do dia 20/07/2021.
Valida até 20/09/2021.
Cadigo de autenticidade: SFSC1B1C9BDASEGA

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidoes".

Atenc#o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via l
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5\ m r ? ‘ SECRETARIA DA CIDADANIA
: & § Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
¢ 2%y Fone: (15)3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO

Sorocaba 20/08/2021

— PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Organizaciao: S.0.8.
Servigo: MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS - SUL/LESTE
Fonte de recurso: |[ESTADUAL

Competéncia: JULHO

Valor: RS$ 8.096,00

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no 4mbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

jveira Lima
heus de Oliveira LIt
;:gtao de Convénios e Pa rcerias
em Substituicdo
SECID/DPP

U/ Secio de Convénios & Paseasiss
‘/7/ " SECID

Chefe de Segio Funcionario (a)
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SERVIGO DE OBRASSOCIAIS
RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINGULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898

SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM ME."O
ABERTO PARA ADOLESCENTES

MES: JULHO/2021 - ESFERA MUNICIPAL

RESCISAQ DE
NOME CARGO ADMISSAQ CONTRATO
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR(z) S.EDUCATIVO 20/01/2021
CAMILLA GABRIELLI BATISTA DE OLIVEIRA ORIENTADOR(a) S.EDUCATIVO 23/06/2021
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR(a) MSE 05/01/2017

&JOAQ ANTONIO ﬁABRIEL,
© PIRETOR  piESIDENTE

R.,Fran-'_‘cllnﬂ Romdo, 100~ Sorocaba/SP - CEP 18052-370 - (15) 3229-0777 - Faa: (15) 3228~ 0774

; @ ema:l. sosea:oss rocaba org br - Site: www.sossorocaba,org.br .
Fundzdo em 24/12/1968, reconhacido com 0s Tiulos de Utilidade Plblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificada de
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA |
SECRETARIA DA CIDADANIA Ly
Rua Santa Cruz n. 116 - Bairro Centro - Sorocaba - SP
Fone: (15) 3212-6900 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS- MSE (P.A. 21.898/2019)

PERTODO - JULHO/2021 (DIAS) 31 ]
VAGAS CONTRATADAS 40
VAGAS EXECUTADAS 24
BASE DE CALCULO DO INDICE CCMTRATADD (VAGAS CCNTRATADAS x DIAS 1240
DD MES)
BASE DE CALCULO DO INDICE EXECUTADO (VAGAS EXECUTADAS x DIAS 744
DO MES)
iNDICE DE EXECUCED (%) 60,00%
META META

ATIVIDADE CONFORME PLANO DE TRABALHO PACTUADA |ATINGIDA | % ATINGIDCL
Atendimento 40 51 127,50%
Acdc e Cidadania 40 18 45,00%
Orientagio ao Marcado de Trabalhc a Profissionalizagdo 40 18 45,00%
atendimente Individualizade a adolescentes envolvidos em atos
infracionais 490 24 £0,00%
Atendimento Individualizado aco responsdvel pelo adolescente
(familiar) 40 24 60,00%
Busca Ativa 40 15 37,50%
Atendimento Técnico 40 29 72,50%
Pré Circulos 40 i5 37,50% N
Circulos 40 4 10,00%
Elaboracdc do Termn de Consenso/Enc. Judiciario 40 4 10,00%
Acompanhamento POs Circule 40 3 7,50%
Relatdrio Final a0 3 12, 50%

Foram analisados os relatérios mensais de atendidos e de atividades. Em decorréncia
do estado de emergéncia na saude ptblica no municipio de Sorccaba, devido a
pandemia, as atividades grupais e visitas domiciliares foram suspensas a partir do
dia 23 de Marco e as acdes foram adaptadas conforme informade no Planc de Ag¢do

COVID-19.

A 0SC, no méds de Julho/2021 realizou atendimentos hibridos, remoto wvia
whatsapp/ligagoes telefénicas, e atendimentos presenciais.

Sorocaba, 25 de Agosto de 2021

Rnosirlei Bernardes

Secdo de Plaanejamento e Orgamento
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fore: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

PARECER CONCLUSIVO —
Sorocaba 25/08/21

Organizagio: Servigos de Obras Sociais- MSE

Servico: Atendimento de Medidas Socioeducativas

Competéncia: Julho de 2021

Vagas conveniadas (40 Total de pessoas atendidas |24 indice de ocupagdo das vagas |60,00%

Em andlise da prestagio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatorios mensais de atendidos
e de atividades. Em decorréncia do estado de emergéncia na safide piiblica no municipio de Sorocaba,
devido a Pandemia, as atividades grupais e visitas domiciliares foram suspensas a partir do dia 23 de

Margo de 2020 e as agdes foram adaptadas.

Em conclusdo dessa, h4 possibilidade de aprovagéio, na extensdo analisada, do servigo realizado.

Conveniadas: 40

Executadas na Liberdade Assistida (LA): 06

Executadas na Prestagio de Servigos a Comunidade (PSC): 00
Executadas na Medida Socioeducativa (PSC + LA): 06
Executadas na Pré Medidas: 18

Executadas Total: 24

Aguardando deciséo judicial: 89

Em conclusio dessa, ha possibilidade de aprovagdo, na extensdo analisada, do servigo realizado.

A

Donmenddy

Rosirlei Bernardes
Seg#o de Planejamento e Orgamenito

Folhal/1
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